
距離　ｋｍ 50 100 150 200 250 300 350 400

福山通運 出雲 松江 益田 尾道 津山 倉敷 加古川 鳥栖

料金表 江津 米子 倉吉 三原 福山 姫路 加西 佐賀

地帯 浜田 海田 福山北 福山西 岡山 新見 大野城
＼ 三次 広島東 岩国 周南 高梁 高松 高知

　 ＼ 広島北 宇品 柳井 山口 下関 大野原 徳島

　　  ＼ 広島安佐 西条 萩 宇部 丸亀 福岡 神戸

　　　　 ＼ 世羅 松山 鳥取 防府 北九州 飯塚 大阪

　 安芸高田 広島 今治 新居浜 北九南 中津 茨城

重量（ｋｇ） 出島 長門 兵庫朝来 四国中央 大川

(税抜） 廿日市 美作

10 1,600 1,700 1,700 1,700 1,800 1,800 1,800 1,900

20 1,800 1,800 1,900 2,000 2,000 2,100 2,100 2,200

30 1,900 2,000 2,000 2,100 2,200 2,300 2,300 2,400

40 2,100 2,200 2,300 2,400 2,500 2,700 2,800 2,900

60 2,300 2,300 2,500 2,600 2,800 3,000 3,100 3,300

80 2,500 2,600 2,900 3,100 3,300 3,500 3,800 4,000

100 2,800 3,000 3,200 3,500 3,800 4,100 4,400 4,600

120 3,300 3,500 3,900 4,200 4,600 4,900 5,200 5,500

140 3,600 3,900 4,300 4,700 5,100 5,500 5,800 6,200

160 4,000 4,200 4,700 5,100 5,500 6,000 6,400 6,800

180 4,300 4,600 5,000 5,600 6,000 6,500 6,900 7,500

200 4,400 4,800 5,300 5,800 6,300 6,800 7,100 7,900

250 6,100 6,500 7,200 7,900 8,600 9,200 9,800 10,500

300 6,800 7,300 8,200 9,000 9,800 10,500 11,300 12,200

350 7,600 8,400 9,300 10,200 11,200 12,200 13,000 14,100

400 8,500 9,200 10,300 11,400 12,600 13,600 14,700 15,900

450 9,300 10,200 11,600 12,800 14,100 15,400 16,600 17,800

500 10,100 11,100 12,500 13,800 15,500 16,800 18,000 19,600

距離　ｋｍ 600 650 700 750 800 850 900 950

福山通運 東海 豊橋 金沢 静岡 三島 長野 小田原 町田

料金表 西尾 宮崎 浜松 焼津 富士 上田 伊勢原 船橋

地帯 岡崎 鹿児島 袋井 松本 伊那 甲府 西伊豆 東京
＼ 福井 鹿児島南 都城 富山 　 都留 八王子

　 ＼ 春日井 　 知覧 鹿屋 　 裾野 上越 所沢

　　  ＼ えびの 　 　 　 　 伊東 飯山 入間

　　　　 ＼ 九州川内 　 　 　 　 　 　 市川

重量（ｋｇ） 　 　 　 　 横浜

(税抜） 　 　

10 1,900 1,900 1,900 1,900 2,000 2,000 2,000 2,000

20 2,300 2,300 2,400 2,400 2,500 2,500 2,600 2,700

30 2,500 2,600 2,700 2,700 2,800 2,900 3,000 3,000

40 3,200 3,300 3,400 3,500 3,700 3,800 3,900 4,000

60 3,800 3,900 4,000 4,200 4,300 4,400 4,600 4,700

80 4,700 4,800 5,100 5,200 5,400 5,600 5,800 6,100

100 5,500 5,700 5,900 6,100 6,400 6,600 6,900 7,300

120 6,600 6,900 7,300 7,500 7,900 8,100 8,500 8,900

140 7,600 7,900 8,300 8,500 9,000 9,300 9,700 10,200

160 8,400 8,700 9,200 9,500 10,000 10,400 11,000 11,500

米ヒバGRN　×0.6（25％前後） 米ヒバAD　×0.55（20％以下）



180 9,200 9,600 10,200 10,500 11,100 11,500 12,100 12,700

200 9,700 10,100 10,700 11,100 11,700 12,100 12,700 13,300

250 13,000 13,600 14,300 14,900 15,700 16,200 17,000 17,800

300 15,300 16,000 16,900 17,500 18,500 19,200 20,100 21,100

350 17,800 18,600 19,700 20,500 21,500 22,500 23,600 24,700

400 20,100 21,000 22,300 23,200 24,500 25,500 26,800 28,100

450 22,800 23,800 25,300 26,400 27,800 28,900 30,400 32,100

500 25,000 26,300 27,800 29,100 30,700 31,900 33,700 35,500

島根県大田市から直送用

1件当たりの代引手数料は料金表の通りです。

代引手数料（税込）は全て元払（出荷人負担）といたします。

運賃・銀行振込手数料（税込）・収入印紙代等は代引手数料に含みません。

お客様事由による返品・代引取消しのときも所定の代引手数料（税込）は同様に申し受けいたします。

代引金額代引手数料（税別）

2万円未満 300円

2万円以上

　3万円未

満

400円

3万円以上

　10万円

未満

600円

10万円以

上　30万

円未満

1,000円

30万円以

上　50万

円未満

2,000円

税込の代引手数料を下回る代引金額はお引受けできません。

代金は現金のみの取り扱いになります。

代引引受け限度額

1送り状につき50万円以上または税込の代引手数料を下回る代引金額はお引受けできません。

精算対象

締め日までに集金業務処理が完了したもの（返品・代引取消し含む）について精算いたします。

※集金業務処理とは、精算を行うための登録作業をさし、配達完了日とは異なります。

支払サイクル

契約時に毎週締又は指定日締のどちらかを選択していただきます。

収入印紙代

代引金額が5万円以上（消費税を除く）の時、収入印紙代（200円）は、当社がお客様に代わって立て替えて納税いたします。

課税対象となる代引金額を明確にするため、送り状の消費税欄に必ず消費税額の記載をお願いいたします。

代引手数料（税込）・振込手数料（税込）・収入印紙代は、商品代金より差引いてお振込みいたします。

支払金額より差引き金額が多いときは、所定の精算日に精算していただきます。

1件当たりの代引手数料は料金表の通りです。

代引手数料（税込）は全て元払（出荷人負担）といたします。

米ヒバGRN　×0.6（25％前後） 米ヒバAD　×0.55（20％以下）



運賃・銀行振込手数料（税込）・収入印紙代等は代引手数料に含みません。

お客様事由による返品・代引取消しのときも所定の代引手数料（税込）は同様に申し受けいたします。



450 500 550

寝屋川 彦根 名古屋

泉大津 和歌山 中川

松原 須崎 岐阜

八尾 八代 大垣

京都 佐世保 四日市

奈良 長崎 延岡

熊本 出水

大分

大牟田

1,900 1,900 2,000

2,200 2,300 2,300

2,500 2,500 2,500

3,000 3,100 3,200

3,400 3,500 3,600

4,200 4,400 4,600  

4,900 5,100 5,300

5,800 6,100 6,400

6,600 6,900 7,300

7,300 7,700 8,100

8,000 8,500 8,800

8,400 8,800 9,300

11,100 11,900 12,400

13,000 13,900 14,500

15,100 16,000 16,800

17,000 18,100 19,000

19,100 20,400 21,400

21,000 22,400 23,700

島根県大田市から直送用

1,000

埼玉

大宮

川越

千葉

柏

成田

市原

新潟

2,100

2,700

3,100

4,200

4,900

6,300

7,600

9,300

10,700

12,000

パレット３ｍまで

長さ４ｍまで

一人で抱えれる重さ

（一束）



13,300

13,900

18,700

22,200

26,000

29,600

33,600

37,200

島根県大田市から直送用

お客様事由による返品・代引取消しのときも所定の代引手数料（税込）は同様に申し受けいたします。

代引金額が5万円以上（消費税を除く）の時、収入印紙代（200円）は、当社がお客様に代わって立て替えて納税いたします。

課税対象となる代引金額を明確にするため、送り状の消費税欄に必ず消費税額の記載をお願いいたします。

代引手数料（税込）・振込手数料（税込）・収入印紙代は、商品代金より差引いてお振込みいたします。




